ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

29.03.2007

                                   № 130
О признании утратившим силу решения Думы Ханты-Мансийского района от 25 июня 2003 года № 229 «О размере родительской платы за содержание детей в муниципальных дошколь-ных образовательных учреждениях района»
В соответствии со статьей 52.1 Закона Российской Федерации от 10 июля 1992 года № 3266-1 «Об образовании»,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Ханты-Мансийского района от 25 июня 2003 года № 229 «О размере родительской платы за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях района».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Ханты-Мансийского района

               Ю.Т. Манчевский